
TTP 310A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Opava východ (km 116,197)
Konec trati: Olomouc hl.n. (km 86,874)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Brantice Zákaz odstavování vozidel
Odstavování vozidel je zakázáno:
- na dopravních kolejích č. 1 a 2

Brantice Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí ŽST Krnov, tel. 972 019 211

Zátor z Krátká hrana nástupiště
Délka hrany nástupiště u koleje č.1 je pouze 72 m, tj.
méně než je normativní délka vlaků osobní dopravy.

Dětřichov n. Bystř. Zákaz odstavování vozidel
Odstavování vozidel je zakázáno:
- na dopravních kolejích č. 1, 2 a 3

Dětřichov n. Bystř. Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí ŽST Valšov, tel. 972 750 655


